
 
 

UCHWAŁA NR XII/61/2025 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tabeli nr 1 Plan dochodów budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na 2025 rok dział 852, rozdział 
85 205 otrzymuje brzmienie: Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej. 

2. w tabeli nr 2 Plan wydatków budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na 2025 w dziale 900, rozdziale 
90015, pozycja w tabeli „wydatki majątkowe, w tym” otrzymuje brzmienie:  

299 175,10 zł. 

3. do § 12 dodaje się pkt 7: Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Frydrych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 939


	UCHWAŁA NR XII/61/2025 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T13:04:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




